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REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

N"~Kll,[‘l’r0h Tirané, mé of . 042024
1 VENDIM

Nr. 43 pats_J{ / 06 12024

PiiR SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR PER ANETAR TE SENATIT
AKADEMIK, NGA RRADHET E PERSONELIT AKADEMIK, NE UNIVERSITETIN E
ARTEVE

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,
t¢ ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale ¢ administratés
shietérore dhe enteve publike”, t& Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024 t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit
“Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimil 1¢
Larté”, té Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik
né Universitetin e Arteve”, miratuar me VSA nr. 17, daté 29.03.2024 si dhe né shkresén nr. 81 6 prot.,
daté 21.06.2024 t& Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Muzikés, né shkresén nr. 816/1 prot., daté
21.06.2024 t& Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t¢ Arteve t& Bukura, né shkresén nr. 816/2 prot., daté
21.06.2024 t& Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Artit Skenik, sot, mé daté 21.06.2024,

VENDOSI:

1. Shpalljen e rezultatit pérfundimtar pér anétar t€ Senatit Akademik, nga rradhét e personelit

akademik, né Universitetin e Arteve.

2. Shpallen fitues si anétar t& Senatit Akademik personeli akademik, sipas tabelés bashkélidhur
kétij vendimi.

3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare elektronike t&¢ UART dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetar
Orges Malaj

Anétar Anétar Anétar
Suela Agolli Ade)g Kusuri Sara Caca
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

ZGJEDHJE 2024

PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE N UNIVERSITETIN E ARTEVE
21 QERSHOR 2024

TABELA E REZULTATIT PERFUNDIMTAR TE VOTIMIT
PER ANETAR TE SENATIT AKADEMIK

STAF AKADEMIK
FAKULTETI | EMRI I KANDIDATIT VOTA
FM LORENC SHTJEFEN RADOVANI 33
FM ENDRI ENGJELL SINA 32
FM RUDINA HASAN CIKO 32
FM DORIAN ROLAND CENE 30
FAB NAJADA HASAN HAMZA 38
FAB VLADIMIR SULEJMAN MYRTEZAI (GROSHA) | 21
FAB ALBES BESIM FUSHA 19
FAS EDMOND JORGO GJIKOPULLI 10
FAS GAZMEND NDUE GJOKA 30
FAS ALERT ZENO CELOALIAJ 26
FAS GENC SEFEDIN FUGA 22
FAS ORION ALUSH SHIMA 21
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